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Meddelande från styrelsen - Överenskommelse mellan Staten 
och Sveriges Kommuner och Regioner om ökad nationell 
testning och smittspårning för covid-19 2021 

Ärendenr: 20/01454 

Förbundsstyrelsens beslut 
Styrelsen för Sveriges Kommuner och Regioner (SKR) har vid sammanträde den 20 
november 2020 beslutat  

att godkänna förslaget till överenskommelse mellan staten och Sveriges Kommuner 
och Regioner om ökad nationell testning och smittspårning för covid-19 för 2021, 
samt  

att i en skrivelse informera regionerna om överenskommelsen. 

Bakgrund 

Testning för aktiv covid-19 har ökat markant under hösten och behöver upprätthållas 
som en del i arbetet med att hantera smittspridningen i landet. Av den gemensamma 
inriktningen i överenskommelsen framgår: 

− Regioner ska fortsatt kunna erbjuda avgiftsfri PCR-testning till personer som 
enligt medicinsk bedömning har symptom på covid-19. 

− PCR-testning ska erbjudas personal eller enskilda som mottar insatser i 
äldreomsorg och bostäder med särskild service för vuxna (LSS).  

− Den som får ett positivt svar på PCR-test ska få individuellt utformade 
förhållningsregler och information om egenvård.  

− Serologisk testning ska kunna nyttjas i särskilt känsliga verksamheter för 
testning av personal och vara avgiftsfri för hälso- och sjukvårdspersonal, 
personal inom omsorg samt brukare i särskilt boende och hemtjänst. 
Serologisk testning erbjuds övrig befolkning mot erläggande av en 
egenavgift.  

Staten åtar sig att ta kostnaderna för PCR-test och serologisk testning enligt ett 
schablonbelopp (1400 kronor respektive 550 kronor per test) och att säkerställa 
tillgången till nationell analyskapacitet som regionerna kan nyttja som 
underleverantörer. 
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Överenskommelsen redovisas i bilaga 1. 

 

Sveriges Kommuner och Regioner 

 

 
Anders Knape 
Ordförande 
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Verkställande direktören 

Fullmakt att underteckna Överenskommelse mellan Staten 

och Sveriges Kommuner och Regioner om ökad nationell 

testning för covid-19 2021 

Härmed ges Ekonomichef Maria Fredriksson fullmakt att underteckna 

Överenskommelse mellan Staten och Sveriges Kommuner och Regioner om ökad 

nationell testning för covid-19 2021 den 20 november 2020 i min frånvaro. 

Staffan Isling 

VD Sveriges Kommuner och Regioner 
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